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          Rawicz dnia 15.11.2016 r.
NLO-3820-10/PN/16

Do wiadomości


Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: Zakup i dostawa leków na potrzeby Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o. o.
Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający  w pakiecie Nr 2 poz. 1 i 2 (Meropenemum 500 mg i 1000mg) wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w porzebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek  miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający  w pakiecie Nr 2  poz. 1 i 2 (Meropenemum 500 mg i 1000mg) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 3:

Czy w pakiecie Nr 4 poz. 17 (Budesonidum 0,5 mg/ml zawiesina do inhalacji) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 12 poz. 91, 92 i 93 (Metoprololum  25, 50 i 100 mg tabl. o przedł. uwaln.) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie 5:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 12 poz. 26 (Bupivacainum 5mg/ml) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

 








Starszy Inspektor 









Działu Logistyki
Agata Becela
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